

## PERUSTURVALAUTAKUNNAN VUODEN 2021 TALOUSARVION KÄYTTÖSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN

PTLTK § 17

Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt talousarvion 16.11.2020 myöntänyt nettomäärä rahat sekä asettanut toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet lautakunnittain. Lautakunnat ja kunnanhallitus hyväksyvät talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat 28.2.2021 mennessä. Käyttösuunnitelmat on viety laskenta järjestelmään kustannuspaikka-/tili-/ kuukausitasolla.

Käyttösuunnitelma sitoo samalla tavalla kuin talousarviokin. Jos käyttösuunnitelmiin tulee muutoksia, ne on hyväksyttävä asianmukaisesti sekä tieto muutoksista toimitetaan taloussihteerille. Mahdolliset määrärahamuutokset viedään laskentajärjestelmään taloussihteerin toimesta. Käyttösuunnitelmien hyväksyjien on varmistettava, että käyttösuunnitelmien loppu summat täsmäävät valtuuston hyväksymän talousarvion tulosalueiden loppusummiin.

Toimintayksiköiden on huolehdittava siitä, että talousarvio ja käyttösuunnitelmat ja niitä koskevat ohjeet toimitetaan kaikille määrärahojen käytöstä vastuussa oleville henkilöille tiedoksi ja noudatettavaksi.

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 16.12.2020 vuoden 2021 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa, että lautakuntien tulee hyväksyä talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat kokouksessaan 28.2.2021 mennessä. Esitys perusturvalautakunnan käyttösuunnitelmaksi on esityslistan liitteenä.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää hyväksyä lautakunnan vuoden 2021 talousarvion käyttösuunnitelman pöytäkirjan liitteen mukaisesti.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että Satu Kanerva poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi, klo 17.55-17.58.

Merkitään pöytäkirjaan, että Kari Jahnesson oli paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan ja poistui kokouksesta klo 17.57.

Täytäntöönpano: kirjanpito

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskeniemi, puh 040 7109 119 tai etunimi.sukunimi@askola.fi